
1 
 

ГБУК РО «Таганрогский художественный музей» 

 

 
ПРИКАЗ  

 
 

№ 153                   от 5 декабря 2025 г. 

 

 

«О введении приема документов  

с использованием сервиса «Цифровой ID» 

 

Руководствуясь частью 6 статьи 1 Федерального закона от 24 июня 2025 г. 

№ 156-ФЗ «О создании многофункционального сервиса обмена информацией и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. В целях подтверждения льготного статуса при покупке билетов в ГБУК РО 

«Таганрогский художественный музей» обеспечить прием документов от 

граждан с использованием сервиса «Цифровой ID» с помощью QR-кода, 

сформированного в мессенджере «MAX». 

 

2. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на заведующего 

экспозиционно-выставочного отдела Кидяеву С.Г. 

  

 

 

 

Директор ГБУК РО «Таганрогский  

художественный музей» 
 

Т.Ф.Пугач   

 


